
Па[ИН*ОНЖЛЦИЯ )А ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЧА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6) 

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

> / \ О 1 1 e-mail: pk@aop.bg , aop@aop.ba 
интернет адрес: http://www.aop.bq 

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА 
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. го, АЛ. 3 ОТ ЗОП 

ЕЗ Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти 

Номер на обявата: 459 Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 08/02/2018 
дц/мм/гггг 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ 
Деловодна информация 
Партида на възложителя: 1056 
Поделение: 
Изходящ номер: 246 от дата 15/02/2018 
Коментар на възложителя: 

РАЗДЕЛ I; ВЪЗЛОЖИТЕЛ 
I.i) Наименование и адрес 
Официално наименование: 
ДЪРЖАВНА ПСИХИАТРИЧНА БОЛНИЦА 

Национален регистрационен номер: 
000130079 

Пощенски адрес: 
ул. Втора № 2 7 
Град: код NUTS: 
с. Церова кория BG321 

Пощенски код: Държава: 
5047 BG 

Лице за контакт: 
Мариана Иванова Александрова 

Телефон: 
06126 2419 

Електронна поща: 
z_coria psychiatry@abv.bg 

Факс: 
06126 2519 

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL): 
http: //dpb-zcor.ia .org/ 
Адрес на профила на купувача (URL): 
http://zop.dpb-zcoria.org/announcement-for-offer/ 

РАЗДЕЛ II 
Обект на поръчката 

П Строителство ЮДоставки ПУслуги 

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без Д ДС) 

Предмет на поръчката 70000 
Доставка на хранителни продукти по обособени позиции за нуждите на ДПБ 
- Церова кория за срок от 12 месеца 
Код съгласно Общия терминологичен речник (CPV) 

Осн. код Доп. код (когато е приложимо) 

Осн. предмет 15800000 

Доп. предмети 15100000 
15500000 
15600000 
03220000 
15897200 

УНП 54bla471-b095-4dcf-aed3-bb873c7cb0f2 I 

mailto:pk@aop.bg
mailto:aop@aop.ba
http://www.aop.bq
mailto:psychiatry@abv.bg
http://zop.dpb-zcoria.org/announcement-for-offer/


Па|И»ИЮН)ввЩИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ 20, АЛ 3 ОТ ТОП (версия 6) 

РАЗДЕЛ III 
Срок за получаване на офертите 

У Дата: 19/02/2018 дд/мм/гггг Час: 13:30 

РАЗДЕЛ IV 
Информация относно средства от Европейския съюз 
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със Да Ц] Не Ю 
средства от европейските фондове и програми 
Идентификация на проекта, когато е приложимо: 

РАЗДЕЛ V 
Друга информация (по преценка на възложителя) 
Офертите ще бъдат отварени на 20.02.2018г. в 10,00 часа в сградата на 
ДПБ - Церова кория 
Дата на изпращане на настоящата информация 

Дата: 15/02/2018 дд/мм/гггг 

У НИ: 54b I а47 ] -b095-4dcf-aed3-bb873c7cb0£2 2 


